
Link do produktu

Kod produktu: JAT-1041-16S

Zestaw przyssawek do
pneumatycznej
docieraczki zaworów
Jonnesway JAT-1041-16S

95,20 zł
112,00 zł  

Zestaw przyssawek do pneumatycznej docieraczki zaworów Jonnesway JAT-1041-16S

Praktyczny komplet przyssawek przeznaczonych do współpracy z pneumatyczną

docieraczką zaworów Jonnesway JAT-1041. Umożliwia efektywne docieranie zaworów o

różnych średnicach, zapewniając precyzję i wygodę pracy.

Zawartość zestawu:

4 przyssawki o średnicach:

16 mm

20 mm

30 mm

35 mm
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Zalety:

Kompatybilność z docieraczką JAT-1041

Szeroki zakres średnic dla różnych zaworów silnikowych

Trwałe, elastyczne końcówki gwarantujące dobrą przyczepność

Łatwa i szybka wymiana końcówek
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